
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2015 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532 i 1045) zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2015 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej przekazywanej               
z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.66.9.2015.NK z dnia 30 lipca 2015 r.,  
 
- wydatków Miasta w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 350.000,00 zł – do kwoty 75.377.283,57 zł – zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 350.000,00 zł – do kwoty 76.829.202,06 zł – zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do zarządzenia. 
 
     § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę ogółem 350.000,00 zł w związku ze     
      zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie wypłat zasiłków  
      okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 
 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 
 

 
 
 
 

 
 


